会 員 各 位

ビーフィット⽉会費⽀払い⽅法変更のご案内

令和 3 年 9 ⽉ 22 ⽇

拝啓

時下ますますのご清祥のことと申し上げます。ビーフィット⽉会費⽀払い⽅法について下記ご
確認ください。

この度は、急な変更でご迷惑をお掛けし、⼤変申し訳ございません。以前から変更を考えてい
たのですが、パソコンの故障により 9 ⽉ 27 ⽇分の会費引き落としができないため、急な変更にな
ってしまいました。ご理解とご協⼒をお願い致します。

敬具

記
⽉会費納⼊⽅法

クレジットカード⽀払い（JCB 利⽤不可）

2021 年 9 ⽉ 27 ⽇（10 ⽉分）⽀払い分より変更します

※クレジットカードの⽀払いが難しい場合、窓⼝現⾦払いで承ります。（毎⽉⽉末までに次⽉分を
お⽀払いください）

クレジットカード払い 初回⼿続⼿順
① 9 ⽉ 27 ⽇に登録メールアドレスに請求書を添付
② クレジットカード情報を⼊⼒＆お⽀払い
③ 『カード情報を保存する』にレ点
④ 10 ⽉ 27 ⽇から⾃動引き落とし（毎⽉ 27 ⽇）

注意事項
＊銀⾏⼝座から引き落としされるお⽇にちは、各種クレジットカード会社により異なります。
＊休会や退会等のご連絡を頂いていない場合の引き落とし分はご返⾦致しかねます。 必ず事前の

ご連絡をお願いいたします。
＊ご不明点等ございましたら フロントへお問合せ下さい。

以上

ビーフィットドミー美合店
担当者 蟹江 真⼆